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NOORDWES-, VRYSTAAT- EN NOORD-KAAP-UITSLAE 

Hoërskool Rustenburg 
11 en 12 April 2024 

 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. 
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Teenstanders Hoërskool Witteberg, AJ Erasmus Ané Joubert Judie Uys J10 
2 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Miné Muller Bokamoso Matlakala Nina Bloem J6 
3 Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Koot Bender Pieter Paiva Chloë vd Schyf J5 
4 Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Douglas Morkel Inay Conradie Wiehan Geldenhuys J7 
5 Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Zyke Swart Mieke Barnard Leandi Botha J14 
6 Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Jimé Steyl Anelia Nel Lenique van der Westhuizen J13 
7 Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Heinrich Marx Jourise van Wyk Elené Blignaut J11 
8 Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Xander Hayward Megan Erasmus Dylan vd Berg J9 
9 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Mia Pienaar Milla Nel Rouvé JvR J4 

10 Voorstanders Hoërskool Witteberg, Leonelle v Niekerk Chloë Els Heiken Venter J3 
 

 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Marco Pretorius Derik Visser S1.9 
2 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Cara Conradie Dominique du Plessis S1.9 
3 Teenstanders Hoërskool Witteberg, Jurie Wessels André Hauptfleisch S1.1 
4 Teenstanders Grey Kollege, Chris Goosen Jaco du Plessis S1.5 
5 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Hannerie Rossouw Eunice Cilliers S1.6 
6 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Annabelle Laubcher Mia Lindhout S1.2 
7 Voorstanders Hoërskool Witteberg, Zané Wessels Stephan Uys S1.7 
8 Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Juhann Krog Martin vd Schyff S1.2 
9 Voorstanders Hoërskool Witteberg, Somoné Venter Marichelle Spies    

10 Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Mirné Young Ricardo Enos S1.7 
 
 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Teenstanders Hoërskool Rustenburg,  Mila Nel Nieke Enslin S2.8 
2 Voorstanders C&N Sekondêre Mesiesieskool Oranje, Karla Loots Elri Cloete   S2.6 
3 Voorstanders C&N Sekondere Meisieskool Oranje, Bea du Toit Brigitte von Maltitz S2.4 
4 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Jacomi van Tonder Danielle Herbst   
5 Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Salomé Vermaak Janel Heukelman S2.4 
6 Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Megan Haward Susan Bender S2.9 
7 Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Annika Meaker Leané vd Berg S2.7 
8 Voorstanders Hoërskool Witteberg, Tria-Mari Strydom Peroné Goosen S2.8 
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9 Voorstanders Potchefstroom Gimnasium, Gardi Jonker Carmien Coetzee S2.3 
10 Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Diné Wepener Matkeya Schäfer S2.7 

 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS – 11 April 
 

Voorstanders Grey College, Schabort de Jager Schalk v.d. Merwe Classe Laas J1 
Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Mia Muller Francis JvR Dariska Exley J1 
Teenstanders Grey College, Devin Serfontein Stian van Niekerk Pieter Smit J2 
Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Lanie Coetzee Rorisang Hatla Mosa Segalo J2 
Voorstanders Hoërskool Witteberg, Leonelle v Niekerk Chloë Els Heiken Venter J3 
Teenstanders Potchefstroom Gimnasium, Junior Maluleka Janco Bartleman Ricus JvV J3 
Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Mia Pienaar Milla Nel Rouvé JvR J4 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Ruan Boy Elmien Geersema Carli Fourie J4 
Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Koot Bender Pieter Paiva Chloë vd Schyf J5 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Megan JvR Ané Minnie Samantha Kotze J5 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Miné Muller Bokamoso Matlakala Nina Bloem J6 
Voorstanders Hoërskool Witteberg, Miecke Lombaard Isabella Kock Linique Human J6 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Douglas Morkel Inay Conradie Wiehan Geldenhuys J7 
Voorstanders Hoërskool Witteberg, Franciska Rheeder Rhoné Naude Lanri Labuschagne J7 

 
JUNIORS – 12 April 
 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Ellé Cloete Lienke Marais Danae du Plessis  J8 
Teenstanders Hoërskool Witteberg, Pieter Wessels Johanco Goosen Henri Muller J8 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Xander Hayward Megan Erasmus Dylan vd Berg J9 
Teenstanders Hoërskool Witteberg, Jane JvR Inneke Fourie Cara de Beer J9 
Teenstanders Hoërskool Witteberg, AJ Erasmus Ané Joubert Judie Uys J10 
Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Christiné Bester Lucia Botha Marne Cornelius J10 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Heinrich Marx Jourise van Wyk Elené Blignaut J11 
Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Maria Krige-Osbourne Ané Snyders Abigail Price J11 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Lienca Ferreira Nianke Visser Nicola Frylinck J12 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Liandi de Villiers Reanie Minnie Lana Theunissen J12 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Jimé Steyl Anelia Nel Lenique van der Westhuizen J13 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisiekool Oranje, Lienca Ferreira Nianke Visser Nicola Frylinck J13 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Zyke Swart Mieke Barnard Leandi Botha J14 
Voorstanders Potchefstroom Gimnasium, Dian Scholtz Stephan du Plooy Lienke Coetzee J14 

 
 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 
 

11 April 
 

Teenstanders Hoërskool Witteberg, Jurie Wessels André Hauptfleisch S1.1 
Voorstanders Grey Kollege, Louis Bothma Fasie Grobbelaar S1.1 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Annabelle Laubcher Mia Lindhout S1.2 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Juhann Krog Martin vd Schyff S1.2 
Teenstanders Hoërskool Paul Erasmus, Carlin Pienaar Paula Roode S1.3 
Voorstanders Hoërskool Saul Damon, Quinton Kumalo Pharrell Makoa S1.3 
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Teenstanders Hoërskool Witteberg, Heleen van Pletzen Ilne Myburgh S1.4 
Voorstanders Hoërskool Paul Erasmus, Nina Blom Carmen Heyns S1.4 
Voorstanders Hoërskool Witteberg, Somoné Venter Marichelle Spies S1.5 
Teenstanders Grey Kollege, Chris Goosen Jaco du Plessis S1.5 
Voorstanders Hoërskool Witteberg, Somoné Venter Marichelle Spies (spook)     
Teenstanders Hoërskool Paul Erasmus, Carlin Pienaar Paula Roode (spook)   

 
12 April 
 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Hannerie Rossouw Eunice Cilliers S1.6 
Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Phillip Crause Clarissa Hepburn S1.6 
Voorstanders Hoërskool Witteberg, Zané Wessels Stephan Uys S1.7 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Mirné Young Ricardo Enos S1.7 
Teenstanders Hoërskool Witteberg, Juané Loubser Cobus Labuschagne S1.8 
Voorstanders Potchefstroom Gimnasium, Ona Selekisho Gaill Makousa S1.8 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Marco Pretorius Derik Visser S1.9 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Cara Conradie Dominique du Plessis S1.9 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 
11 April 
 

Teenstanders Potchefstroom Gimnasium,  Inge Grobler, Anri Hamman S2.1 
Voorstanders Hoërskool Paul Erasmus, Anke Heydenrych Shawn v Loggenberg S2.1 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje, Jacomi van Tonder Danielle Herbst S2.2 
Voorstanders Hoërskool Paul Erasmus, Anke Heydenrych Shawn v Loggenberg(spook) S2.2 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Jacomi van Tonder Danielle Herbst (spook) S2.3 
Voorstanders Potchefstroom Gimnasium, Gardi Jonker Carmien Coetzee S2.3 
Voorstanders C&N Sekondere Meisieskool Oranje, Bea du Toit Brigitte von Maltitz S2.4 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Salomé Vermaak Janel Heukelman S2.4 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Saskia Erasmus Lynette Prinsloo S2.5 
Teenstanders Grey Kollege, Lourie van Reenen Ruben Kruger S2.5 

 
12 April 
 

Voorstanders C&N Sekondêre Mesiesieskool Oranje, Karla Loots Elri Cloete   S2.6 
Teenstanders Potcheftroom Gimnasuim, Catherine Ellis Annabella Moodie S2.6 
Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Annika Meaker Leané vd Berg S2.7 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg, Diné Wepener Matkeya Schäfer S2.7 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg,  Mila Nel Nieke Enslin S2.8 
Voorstanders Hoërskool Witteberg, Tria-Mari Strydom Peroné Goosen S2.8 
Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool, Megan Haward Susan Bender S2.9 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg, Luca Venter Franco de Beer S2.9 

 


